
UCHWAŁA NR XXXVIII/188/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 
1984 i 2260) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 18 487 965,21 zł w tym:
− dochody bieżące - 18 465 355,21 zł
− dochody majątkowe - 22 610,00 zł

- wydatki - 21 395 380,45 zł
- wydatki bieżące - 17 758 470,45 zł
- wydatki majątkowe - 3 636 910,00 zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 907 415,24 zł i zostanie pokryty przychodami z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej 
w kwocie 2 307 415,24 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: DA0AC840-15F8-4438-A5CA-45793077356B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/188/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 607 234,31 - 100 000,00 507 234,31

01095 Pozostała działalność 607 234,31 - 100 000,00 507 234,31

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Własne 100 000,00 - 100 000,00 0,00

600 Transport i łączność 58 663,90 6 900,60 65 564,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 44 853,90 6 900,60 51 754,50

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 44 853,90 6 900,60 51 754,50

Poroz. z JST 44 853,90 6 900,60 51 754,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 87 446,00 8 800,00 96 246,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 446,00 8 800,00 96 246,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 8 800,00 8 800,00

Własne 0,00 8 800,00 8 800,00

801 Oświata i wychowanie 339 926,00 1 000,00 340 926,00

80104 Przedszkola 107 508,00 1 000,00 108 508,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 1 000,00 10 000,00

Własne 9 000,00 1 000,00 10 000,00

855 Rodzina 5 055 367,60 66 249,00 5 121 616,60

85501 Świadczenie wychowawcze 3 242 732,00 66 249,00 3 308 981,00

Id: DA0AC840-15F8-4438-A5CA-45793077356B. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 242 632,00 66 249,00 3 308 881,00

Zlecone 3 242 632,00 66 249,00 3 308 881,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 387 426,00 500,00 387 926,00

90002 Gospodarka odpadami 321 642,00 500,00 322 142,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 500,00 500,00 2 000,00

Własne 1 500,00 500,00 2 000,00

Razem: 18 504 515,61 - 16 550,40 18 487 965,21

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: DA0AC840-15F8-4438-A5CA-45793077356B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/188/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 636 268,02 - 52 390,00 583 878,02

40002 Dostarczanie wody 636 268,02 - 52 390,00 583 878,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 908,27 2 000,00 20 908,27

Własne 18 908,27 2 000,00 20 908,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 54 390,00 345 610,00

Własne 400 000,00 - 54 390,00 345 610,00

600 Transport i łączność 2 509 802,12 - 52 209,40 2 457 592,72

60014 Drogi publiczne powiatowe 270 853,90 - 11 099,40 259 754,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 853,90 1 900,60 11 754,50

Poroz. z JST 9 853,90 1 900,60 11 754,50

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

Poroz. z JST 35 000,00 5 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 - 18 000,00 88 000,00

Własne 106 000,00 - 18 000,00 88 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 067 138,22 - 19 300,00 2 047 838,22

4270 Zakup usług remontowych 23 756,00 - 19 300,00 4 456,00

Własne 23 756,00 - 19 300,00 4 456,00

60017 Drogi wewnetrzne 163 810,00 - 21 810,00 142 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 810,00 - 21 810,00 142 000,00

Własne 163 810,00 - 21 810,00 142 000,00

Id: DA0AC840-15F8-4438-A5CA-45793077356B. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 133 000,00 12 000,00 145 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 000,00 12 000,00 145 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 12 000,00 56 000,00

Własne 44 000,00 12 000,00 56 000,00

750 Administracja publiczna 2 525 727,50 0,00 2 525 727,50

75011 Urzędy wojewódzkie 46 773,00 0,00 46 773,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,06 2,20 2 602,26

Zlecone 2 600,06 2,20 2 602,26

4300 Zakup usług pozostałych 3 321,00 217,95 3 538,95

Zlecone 3 321,00 217,95 3 538,95

4410 Podróże służbowe krajowe 1 310,00 - 220,15 1 089,85

Zlecone 1 310,00 - 220,15 1 089,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 134 227,00 3 000,00 1 137 227,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 118 827,00 3 000,00 1 121 827,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 305 600,00 3 000,00 308 600,00

Własne 305 600,00 3 000,00 308 600,00

801 Oświata i wychowanie 5 734 694,75 - 1 500,00 5 733 194,75

80113 Dowożenie uczniów do szkół 621 274,75 - 1 500,00 619 774,75

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 1 500,00 0,00

Własne 1 500,00 - 1 500,00 0,00

855 Rodzina 5 225 207,54 66 249,00 5 291 456,54

85501 Świadczenie wychowawcze 3 242 732,00 66 249,00 3 308 981,00

3110 Świadczenia społeczne 3 181 031,63 66 249,00 3 247 280,63

Zlecone 3 181 031,63 66 249,00 3 247 280,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 925 609,39 2 000,00 927 609,39

90013 Schroniska dla zwierząt 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

Własne 12 000,00 2 000,00 14 000,00

Id: DA0AC840-15F8-4438-A5CA-45793077356B. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 207 600,00 6 300,00 213 900,00

92116 Biblioteki 182 600,00 6 300,00 188 900,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 182 600,00 6 300,00 188 900,00

Własne 182 600,00 6 300,00 188 900,00

Razem: 21 411 930,85 - 16 550,40 21 395 380,45

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: DA0AC840-15F8-4438-A5CA-45793077356B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/188/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 400 000,00 - 54 390,00 345 610,00

40002 Dostarczanie wody 400 000,00 - 54 390,00 345 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 54 390,00 345 610,00

Budowa odcinka wodociągu gminnego Strzelce Małe- Granice 300 000,00 - 54 390,00 245 610,00

600 Transport i łączność 1 908 810,00 - 39 810,00 1 869 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 226 000,00 - 18 000,00 208 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 - 18 000,00 88 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Przerąb działka nr  ewid. 
1058 obręb 0016 Przerąb 106 000,00 - 18 000,00 88 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 163 810,00 - 21 810,00 142 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 810,00 - 21 810,00 142 000,00

Przebudowa drogi  dojazdowej do gruntów  rolnych w miejscowości Korytno 
na działce nr 602 obręb Korytno 163 810,00 - 21 810,00 142 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 998 200,00 3 000,00 1 001 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 988 200,00 3 000,00 991 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 600,00 0,00 682 600,00

Przebudowa budynku OSP Bartodzieje 73 000,00 - 73 000,00 0,00

Przebudowa budynku OSP Granice 85 000,00 - 85 000,00 0,00

Remont budynku OSP w Bartodziejach 0,00 73 000,00 73 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Granicach 0,00 85 000,00 85 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 305 600,00 3 000,00 308 600,00

Zakupy inwestycyjne OSP Strzelce Małe 20 000,00 3 000,00 23 000,00

Id: DA0AC840-15F8-4438-A5CA-45793077356B. Podpisany Strona 1



Razem 3 728 110,00 - 91 200,00 3 636 910,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: DA0AC840-15F8-4438-A5CA-45793077356B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/188/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2017r.

 Kwoty udzielonych dotacji w  2017r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka Publiczna 

Strzelce Małe
188 900,00 1. Organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego
8 000,00

2. Starostwo Powiatowe Radomsko 120 000,00
3. Ochotnicze Straże Pożarne 

z terenu gminy w tym:
na wydatki bieżące

10 000,00

10 000,00
4. Komenda Wojewódzka Policji

Komisariat Policji Przedbórz
10 000,00

5. Rzymsko Katolicka Parafia 
Przerąb

25 000,00

6. Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Masłowice

9 000,00

7. Gmina Czersk 5 000,00
Razem 179 000,00 188 900,00 8 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: DA0AC840-15F8-4438-A5CA-45793077356B. Podpisany Strona 1




